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EUROPARTNERS DEVELOPMENT

Rr. Ismail Qemali 

Pallati 18, Nr. 25
Tirana, Albania
Thirrja për: Printim i 10 hartave digjitale  
NR. REF. : CO-PRC-2018-05
	Ofertë financiare 


Emri i aplikantit/es : …………………………….

	Aktiviteti 
	Sasia 
	Cmimi/njësi 
	Vlera në Lekë

	Printim i 10 hartave digjitale 


	… copë
	       …….. Lekë 
	…….. Lekë

	Gjithsej
	…….. Lekë


Nënshkrimi dhe data : ………………………………………….
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Shënim: Shërbimet e sipërcituara janë në përputhje me Termat Referencës për këtë thirrje.


